
Elite Supermercati - Via Salisburgo 20

Colazione, Dolciumi e Snack
Farine e Preparati
Cura Persona
Latticini e Uova
Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria
Cura Casa
Pasta, Riso e Cereali
Frutta e Verdura
Birreria ed Enoteca
Sughi, Scatolame e Condimenti
Bimbi
Amici Animali
Surgelati e Gelati
Caffè, Tè e Zucchero
Acqua e Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

2.91 €  2.15 €
8.31 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-26%

Confezione 135 g

2.37 €  1.61 €
17.56 € / kg

Gianduia Vegan 9 x
15 g

-32%

Confezione 135 g

2.37 €  1.61 €
17.56 € / kg

Cioccolato 9 x 15 g

-32%

Confezione 330 g

3.23 €  2.15 €
9.79 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti

Frollino Classico 6 x
55 g

-33%

Confezione 330 g

2.91 €  2.15 €
8.82 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-26%

Confezione 198 g

1.4 €  1.17 €
7.07 € / kg

Plum Cake Preparati
con Yogurt 6x33 g

-16%

Confezione 200 g

2.37 €  1.72 €
11.85 € / kg

Crema Spalmabile
alla Nocciola

-27%

Confezione 150 g

4.31 €  3.23 €
28.73 € / kg

Ovetti Cioccolato al
Latte Sacchetto

-25%

Confezione 135 g

2.37 €  1.61 €
17.56 € / kg

Nocciola 9 x 15 g

-32%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti con
Avena e Riso 6 x 50

g

-33%

Confezione 120 g

2.8 €  2.15 €
23.33 € / kg

Pavesi Latte Snack
Biscotto Ricoperto
con Cioccolato al

Latte

-23%

Confezione 300 g

3.23 €  2.47 €
10.77 € / kg

Biscotti Integrali con
Vaniglia, Latte e
Cereali senza

Zuccheri Aggiunti -

-23%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 350 g

2.91 €  2.15 €
8.31 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-26%

Confezione 126 g

1.83 €  1.4 €
14.52 € / kg

Barrette di Cereali
con Mirtilli 6x21 g

-23%

Confezione 350 g

2.91 €  2.15 €
8.31 € / kg

Batticuori Biscotti con
Cacao e Cioccolato

-26%

Confezione 320 g

2.04 €  1.61 €
6.38 € / kg

Dolcesenza Fette
Biscottate

-21%

Confezione 200 g

3.12 €  2.15 €
15.6 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-31%

Confezione 120 g

2.8 €  2.15 €
23.33 € / kg

Pavesi Fondente
Snack Biscotto
Ricoperto con

Cioccolato Fondente

-23%

Confezione 290 g

2.69 €  2 €
9.28 € / kg

Krumiri Classici

-25%

Confezione 260 g

3.01 €  2.36 €
11.58 € / kg

Naturìcca Biscotti
Nocciole e Fave di
Cacao Plant Based

-21%

Confezione 10 pezzi
da 39g3.99 €  3.23 €

10.23 € / kg

Délice 10 x 39 g

-19%

Confezione 150 g

4.31 €  3.23 €
28.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondentissimo

Sacchetto

-25%

Confezione 300 g

3.23 €  2.47 €
10.77 € / kg

Protein-g con Fiocchi
di Avena, Granella di
Soia e Cioccolato 6 x

50 g

-23%

Confezione 350 g

1.93 €  1.39 €
5.51 € / kg

Frollini con Agrumi e
Carote

-27%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

3.23 €  2.47 €
10.77 € / kg

Grano Fondente -
Frollini Integrali con
Gocce di Cioccolato

Fondente -

-23%

Confezione 126 g

1.83 €  1.4 €
14.52 € / kg

Barrette di Cereali
con Cioccolato al

Latte

-23%

Confezione 260 g

3.01 €  2.36 €
11.58 € / kg

Naturìcca Biscotti
Avena e Dattero

Plant Based

-21%

Confezione 280 g

3.23 €  2.47 €
11.54 € / kg

Girella L'Originale 8 x
35 g

-23%

Confezione 132 g

2.8 €  2.15 €
21.21 € / kg

The Original Chips di
Patate Multipack X6 -

-23%

Confezione 750 g

7.01 €  6.47 €
9.35 € / kg

Nutella

-7%

Confezione 400 g

3.23 €  2.58 €
8.08 € / kg

Crema Spalmabile
Bigusto

-20%

Confezione 140 g

3.23 €  2.15 €
23.07 € / kg

Ovetti di Cioccolato al
Latte Finissimo

-33%

Confezione 140 g

3.23 €  2.15 €
23.07 € / kg

Ovetti di Cioccolato
Fondente Extra

-33%

Confezione 150 g

4.31 €  3.23 €
28.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Sacchetto

-25%

Confezione 175 g

2.91 €  2.37 €
16.63 € / kg

Gran Selezione
Caramelle Ripiene

-18%

Confezione 700 g

3.45 €  2.69 €
4.93 € / kg

Frollini con Gocce di
Cioccolato Fondente

-22%
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Confezione 700 g

2.8 €  2.15 €
4 € / kg

Frollini Caserecci

-23%

Confezione 320 g

2.04 €  1.61 €
6.38 € / kg

Naturìcca Fette
Biscottate Segale e
Avena Plant Based

-21%

Confezione 240 g

1.57 €  1.29 €
6.54 € / kg

Crostatine
all'Albicocca 6x40 g

-17%

Confezione 400 g

3.23 €  2.47 €
8.08 € / kg

Cruscoro - Frollini
Integrali con

Zucchero Grezzo di
Canna e una Goccia

di Miele -

-23%

Confezione 200 g

2.37 €  1.61 €
11.85 € / kg

Original Crackers
Astuccio -

-32%
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Confezione 4 ml

1.24 €  0.96 €
310 € / l

Aroma per Pastiera
Napoletana Fior

d'Arancio 2 Fialette

-22%

Confezione 160 g

4.31 €  3.66 €
26.94 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-15%

Confezione 1 kg

0.96 €  0.74 €
0.96 € / kg

Farina Tipo "00"

-22%

Confezione 70 g

1.84 €  1.51 €
26.29 € / kg

Decora con Arancia
Candita

-17%

Confezione 1 kg

0.96 €  0.74 €
0.96 € / kg

Farina Tipo "0"

-22%

Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Fecola di Patate

-23%

Confezione 1000 g

1.29 €  0.97 €
1.29 € / kg

Farina Tipo "0" di
Grano Tenero

-24%

Confezione 125 g

3.23 €  2.58 €
25.84 € / kg

Decora con Gocce di
Cioccolato

-20%

Confezione 21 g

1.39 €  1.08 €
66.19 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-22%

Confezione 125 g

0.97 €  0.74 €
7.76 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-23%

Confezione 125 g

1.18 €  0.96 €
9.44 € / kg

Decora con Zucchero
Granella

-18%

Confezione 3 g

0.75 €  0.6 €
250 € / kg

Vanillina 6 x 0,5 g

-20%

Farine e
Preparati
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Confezione 50 g

4.2 €  3.23 €
84 € / kg

Pasta con Estratto di
Vaniglia Naturale

-23%

Confezione 750 g

2.91 €  2.15 €
3.88 € / kg

Fritture

-26%

Confezione 70 g

2.15 €  1.72 €
30.71 € / kg

Decora con
Macedonia Candita

-20%

Confezione 300 g

1.83 €  1.37 €
6.1 € / kg

Friggi Ad Aria

-25%
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Confezione 14
assorbenti ripiegati1.46 €  1.07 €

1.46 € / pz

Assorbenti Ultra
Sottili con Ali in

Bustine Singole 14
Pezzi

-26%

Confezione 10
assorbenti ripiegati3.12 €  2.15 €

3.12 € / pz

Assorbenti Igiene
Adulti Lady Extra 10

Pezzi

-31%

Confezione 8
mutandine8.63 €  7.01 €
8.63 € / pz

Mutandine Assorbenti
Pants Misura Large 8

Pezzi

-18%

Imballaggio 4 rotoli
maxi2.91 €  2.48 €

2.91 € / pz

Casa Bella Carta
Igienica 2 Veli 4

Rotoloni

-14%

Confezione 20
proteggi slip1.07 €  0.85 €

1.07 € / pz

Proteggi Slip
Anatomici 20 Pezzi

-20%

Confezione 10
pacchetti2.91 €  2.15 €
2.91 € / pz

Protect Fazzoletti 4
Veli 10 Pz

-26%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli Balsamici 9x

-33%

Confezione 10
pacchetti2.91 €  2.15 €
2.91 € / pz

Pelli Sensibili
Fazzoletti 4 Veli 10

Pz

-26%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli 9x

-33%

Confezione 16
assorbenti ripiegati1.46 €  1.07 €

1.46 € / pz

Assorbenti Ultra
Sottili Anatomici in
Bustine Singole 16

Pezzi

-26%

Confezione 4 maxi
rotoli3.23 €  2.15 €

3.23 € / pz

Natural & Soft Maxi
Rotoli 4 Pz

-33%

Confezione 650 ml

4.31 €  3.55 €
6.63 € / l

Creme Soft Caring
Foam Bath

-17%

Cura
Persona
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Confezione 75 ml

4.63 €  3.66 €
61.73 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Vapo

No Gas

-20%

Confezione 75 ml

1.93 €  1.07 €
25.73 € / l

Tripla Protezione
Dentifricio 3 in 1

Gusto Menta Delicata
e Protezione Denti

-44%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Total
Defence Medio

-33%

Confezione 300 ml

1.93 €  1.39 €
6.43 € / l

Argan Oil Sapone
Liquido Olio di Argan

Biologico

-27%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.4 €
3.66 € / l

Collutorio Total
Defence

-23%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Junior
7/13 Anni Morbido

-33%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Total
Defence Duro

-33%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.58 €
16.15 € / l

Infuso di Acqua di
Riso & Amido,

Balsamo Lisciante

-20%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.66 €
30.87 € / l

Invisibile Profumo di
Borotalco Deo Spray

-20%

Confezione 75 ml

1.39 €  1.07 €
18.53 € / l

Dentifricio Action
Plus

-23%

Confezione 300 ml

1.93 €  1.39 €
6.43 € / l

White Musk Sapone
Liquido Muschio

Bianco

-27%

Confezione 200 ml

1.72 €  1.19 €
8.6 € / l

Intimo Ph 5.5 Extra
Delicato Calendula e

Malva

-30%
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Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Ego Sapone Liquido
Mani Vellutante con

Aloe Ricarica 1 l

-20%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.58 €
16.15 € / l

Balsamo Delicatezza
d'Avena per Capelli

Delicati, senza
Parabeni,

-20%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.58 €
12.92 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-20%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.66 €
30.87 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Spray

-20%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.66 €
30.87 € / l

Attivo Profumo di
Cedro e Lime Deo

Spray

-20%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.58 €
12.92 € / l

Shampoo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-20%

Confezione 350 g

2.37 €  1.61 €
6.77 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Caramello Salato

-32%

Confezione 50 ml

4.63 €  3.66 €
92.6 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Roll

On

-20%

Confezione 650 ml

4.31 €  3.55 €
6.63 € / l

Creme Care Caring
Foam Bath

-17%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.58 €
12.92 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-20%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.58 €
12.92 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-20%

Confezione 200 ml

1.72 €  1.19 €
8.6 € / l

Intimo Ph 5.5 con
Antibatterico Naturale

Timo e Propoli

-30%
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Confezione 50 ml

4.63 €  3.66 €
92.6 € / l

Attivo Profumo di
Cedro e Lime Deo

Roll On

-20%

Confezione 12
assorbenti3.12 €  2.15 €
3.12 € / pz

Assorbenti Lady
Normal Ripiegati 12

Pezzi

-31%

Confezione 650 ml

4.31 €  3.55 €
6.63 € / l

Creme Aloe Pure
Care Shower

-17%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.58 €
16.15 € / l

Balsamo all'Estratto
di Camomilla e Miele

per Capelli Chiari,

-20%
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Confezione 1000 ml

3.55 €  2.9 €
3.55 € / l

Latte di Capra
Parzialmente

Scremato

-18%

Confezione 200 ml

2.04 €  0.96 €
10.2 € / l

Leggera

-52%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Omega 3 Plus

-20%

Confezione 1000 ml

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Calcio

-20%

Confezione 1 l

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Latte Scremato Uht a
Lunga

Conservazione

-21%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Calcium Plus

-20%

Imballaggio 250 ml

3.45 €  2.37 €
13.8 € / l

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-31%

Confezione 1 l

3.45 €  2.59 €
3.45 € / l

Alpro Questo Non è
Latte, Bevanda

Vegetale all'Avena
Gusto Latte, senza

Lattosio,

-24%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Latte Intero Uht a
Lunga

Conservazione

-25%

Confezione 1000 ml

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Vitamina B12 e d

-20%

Confezione 1 l

3.55 €  2.47 €
3.55 € / l

Cioccolato, Bevanda
alla Soia, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12, D.

-30%

Imballaggio 200 g

4.53 €  3.23 €
22.65 € / kg

Danish Butter Slightly
Salted

-28%

Latticini e
Uova
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Confezione 100 g

2.15 €  1.61 €
21.5 € / kg

Fiore Bavarese Burro
da Panna di

Centrifuga 5 x 20 g

-25%

Imballaggio 250 g

2.69 €  2.26 €
10.76 € / kg

Burro

-15%

Imballaggio 125 g

3.99 €  2.59 €
31.92 € / kg

Burro Italiano

-35%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.81 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Stelle al Cioccolato

-37%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.81 €
8.6 € / kg

Yogurt al Cocco Più
Palline al Lime

-37%

Confezione 300 g

2.15 €  1.39 €
7.17 € / kg

Yogurt Greco 0%
Grassi Bianco 2x150

g

-35%

Confezione 400 g

3.77 €  2.8 €
9.43 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,
Frutti Rossi, 4x100g

-25%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.81 €
8.6 € / kg

Yogurt al Cocco Più
Palline al Cioccolato

-37%

Confezione 150 g

0.96 €  0.64 €
6.4 € / kg

Alpenjoghurt Limone
da Latte Fieno

-33%

Confezione 150 g

0.96 €  0.64 €
6.4 € / kg

Alpenjoghurt Frutti di
Bosco da Latte Fieno

-33%

Confezione 400 g

3.77 €  2.8 €
9.43 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Gusto Fragola,
4x100g

-25%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.81 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

-37%
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Confezione 200 g

2.04 €  1.07 €
10.2 € / kg

Panna Cotta al
Caramello 2 x 100 g

-47%

Confezione 200 g

2.04 €  1.07 €
10.2 € / kg

Budino al Cioccolato
2 x 100 g

-47%

Confezione 400 g

3.77 €  2.8 €
9.43 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Bianco Naturale,
4x100g

-25%

Confezione 300 g

3.12 €  1.93 €
10.4 € / kg

Muu Muu Mini Gusto
Vaniglia 6 x 50 g

-38%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.81 €
8.6 € / kg

Dubai Chocolate
Style Yogurt Gusto

Pistacchio e
Cioccolato Più

Scaglie di Cioccolato

-37%

Confezione 350 g

2.37 €  1.61 €
6.77 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Vaniglia

-32%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.81 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fragole

-37%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.81 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato

-37%

Confezione 350 g

2.37 €  1.61 €
6.77 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Cacao

-32%

Confezione 1 l

2.04 €  1.39 €
2.04 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-31%

Vaschetta 450 g

2.91 €  2.15 €
6.47 € / kg

Yogurt Greco 0%
Grassi Bianco

-26%

Confezione 500 g

2.04 €  1.5 €
4.08 € / kg

Crema Dessert al
Cioccolato 4x125 g

-26%
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Confezione 500 g

1.46 €  1.18 €
2.92 € / kg

Yogurt Magro Bianco

-19%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.81 €
8.6 € / kg

Yogurt al Pistacchio e
Wafer al Cioccolato

Bianco

-37%

Confezione 1000 ml

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Proteine

-20%

Confezione 200 g

0.96 €  0.74 €
4.8 € / kg

Kefir Probiotico
senza Lattosio Guava

? Pompelmo Rosa

-22%

Confezione 200 ml

1.78 €  1.07 €
8.9 € / l

La Besciamella

-39%
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A peso

5.57 €  2.55 €
13.93 € / kg

Arista di Suino a
Fette

-54%

A peso

9.46 €  7.73 €
23.65 € / kg

Fettine di Girello di
Bovino Adulto

-18%

A peso

3.84 €  1.68 €
9.6 € / kg

Lombate di Suino

-56%

A peso

9.46 €  7.73 €
23.65 € / kg

Straccetti di Bovino
Adulto

-18%

Confezione 0.500 kg

5.08 €  4.31 €
10.16 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e

Formaggio 4 Porzioni
500 g

-15%

Confezione 0.300 kg

6.47 €  4.31 €
21.57 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-33%

Confezione circa
450g7.68 €  5.34 €

17.07 € / kg

Petto Pollo a Fette
Confezione

-30%

A peso

3.41 €  1.68 €
8.53 € / kg

Bistecche collo di
Suino

-50%

A peso

4.28 €  1.69 €
10.7 € / kg

Spuntature di Suino

-60%

A peso

18.1 €  15.08 €
45.25 € / kg

Filetto di Bovino
Adulto

-16%

Confezione 0.100 kg

7.55 €  5.39 €
75.5 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato 0,100 Kg

-28%

Confezione 50 g

3.45 €  2.69 €
69 € / kg

Salmone Fresco
Affumicato

Norvegese a Fette
Interfogliate

-22%

Carne e
Pesce
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Confezione 0.100 kg

7.55 €  5.39 €
75.5 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato con Alga
Nori 0,100 Kg

-28%

Confezione 0.100 kg

7.55 €  5.39 €
75.5 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato con
Pistacchio 0,100 Kg

-28%

Confezione 0.100 kg

7.55 €  5.39 €
75.5 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato con Semi
di Sesamo 0,100 Kg

-28%

Confezione 200 g

2.58 €  1.5 €
12.9 € / kg

Servelade

-41%

Confezione 250 g

2.69 €  1.29 €
10.76 € / kg

Suillo

-52%

Confezione 0.220 kg

3.01 €  2.48 €
13.68 € / kg

Cotoletta Classica
0,220 Kg

-17%

Vaschetta 0.200 kg

4.53 €  3.23 €
22.65 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-28%

Vaschetta 0.240 kg

3.62 €  3.12 €
15.08 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-13%

Vaschetta 0.160 kg

1.89 €  1.61 €
11.81 € / kg

Hamburger di
Tacchino 0,160 Kg

-14%

Confezione 0.400 kg

5.51 €  4.31 €
13.78 € / kg

Natura Chiama
Controfiletto di Petto

di Pollo senza
Antibiotici 400 g

-21%

Vaschetta 0.400 kg

5.07 €  3.99 €
12.68 € / kg

Durango Erbe
Aromatiche Alette di
Pollo Arrosto 0,400

Kg

-21%
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Vaschetta 150 g

1.93 €  1.71 €
12.87 € / kg

Tramezzini Farciti
Prosciutto Cotto e
Maionese 2x75 g

-11%

Confezione 250 g

3.23 €  2.37 €
12.92 € / kg

Tofu Naturale 2 x 125
g

-26%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.71 €
12.87 € / kg

Tramezzini Farciti
Mozzarella,

Pomodoro e Olive
2x75 g

-11%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Pescatora

-20%

Vaschetta 120 g

3.34 €  1.94 €
27.83 € / kg

Aequilibrium Petto di
Tacchino

-41%

Confezione 270 g

3.99 €  3.23 €
14.78 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-19%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Milanese

-20%

A peso

3.01 €  2.15 €
30.1 € / kg

Salame Mignon in
Filza

-28%

A peso

5.35 €  3.53 €
17.83 € / kg

Stracchino

-34%

Vaschetta 90 g

2.26 €  1.5 €
25.11 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Tartufo

-33%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.37 €
32.3 € / kg

Granterre Petali di
Parma Parmigiano

Reggiano Dop

-26%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Pomodoro

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti in
Confezioni

Salvafreschezza
2x80 g

-16%

A peso

2.59 €  1.92 €
12.95 € / kg

Olive Riviera
Nostrane

Denocciolate

-25%

Vaschetta 150 g

2.69 €  1.72 €
17.93 € / kg

Il Primosale

-36%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.37 €
16.15 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-26%

Confezione 200 g

1.72 €  1.18 €
8.6 € / kg

Fettine di Formaggio
Fuso 8 Fette

-31%

A peso

2.91 €  2.15 €
29.1 € / kg

Salame Ungherese

-26%

Confezione 165 g

2.58 €  1.72 €
15.64 € / kg

Certosa la Leggera
Crescenza Italiana

-33%

Confezione 100 g

2.47 €  1.82 €
0.02 € / g

Ricetta Delicata al
Pecorino Grattugiato

Fresco

-26%

Confezione 200 g

2.54 €  1.83 €
12.7 € / kg

Fior di Latte
Mozzarella 200 g

-27%

Vaschetta 220 g

3.66 €  3.01 €
16.64 € / kg

Gim Gorgonzola Dop

-17%

Confezione 165 g

2.58 €  1.72 €
15.64 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-33%

Confezione 200 g

4.31 €  3.34 €
21.55 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-22%
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A peso

5.18 €  4.3 €
51.8 € / kg

Bresaola Angus
Gardani

-16%

A peso

3.73 €  2.89 €
12.43 € / kg

Fiordilatte Francia

-22%

A peso

4.86 €  4.21 €
48.6 € / kg

Culatta Nazionale

-13%

Vaschetta 130 g

3.34 €  1.94 €
25.69 € / kg

Aequilibrium Petto di
Pollo

-41%

A peso

5.48 €  4.18 €
18.27 € / kg

Scamorze Affumicate

-23%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Zucca

-20%

A peso

4.1 €  3.01 €
41 € / kg

Prosciutto Crudo Don
Camillo

-26%

A peso

5.48 €  4.18 €
18.27 € / kg

Scamorza Bianca

-23%

A peso

3.73 €  2.89 €
12.43 € / kg

Bocconcino Francia

-22%

Confezione 100 g

2.37 €  1.51 €
23.7 € / kg

Granmix al Pecorino

-36%

A peso

6.12 €  4.82 €
20.4 € / kg

Caciotta Mista

-21%

Confezione 165 g

2.86 €  1.72 €
17.33 € / kg

Certosa la senza
Lattosio Crescenza

Italiana

-39%
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Confezione 180 g

2.15 €  1.5 €
11.94 € / kg

Santa Lucia Nuvola
Spalmabile Fresco

-30%

Confezione 160 g

5.28 €  4.09 €
33 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-22%

Imballaggio 2
confezioni da 80g2.8 €  2.15 €

17.5 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 2x80g

-23%

Confezione 250 g

3.23 €  3.01 €
12.92 € / kg

Risotti Freschi alla
Zucca

-6%

Confezione 250 g

3.23 €  3.01 €
12.92 € / kg

Risotti Freschi ai
Funghi

-6%
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Confezione 600 g

2.47 €  1.61 €
4.12 € / kg

Saper di Sapori
Piadine Fresche
Sottili 5x120 g

-34%

Confezione 500 g

2.58 €  1.93 €
5.16 € / kg

Cracker Salati con
Farina Sostenibile

-25%

Confezione 500 g

3.01 €  2.15 €
6.02 € / kg

Cracker Integrali con
Farina Sostenibile

Ricchi di Fibre

-28%

Confezione 400 g

1.19 €  0.96 €
2.98 € / kg

Pane Morbido Bianco
a Fette

-19%

Confezione 400 g

2.58 €  1.72 €
6.45 € / kg

Spuntinelle 7 Cereali
12 x 33,5 g

-33%

Confezione 500 g

2.58 €  1.93 €
5.16 € / kg

Cracker Salati senza
Granelli di Sale in

Superficie

-25%

Confezione 250 g

2.69 €  1.5 €
10.76 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 2

Pz

-44%

Confezione 400 g

1.39 €  0.96 €
3.48 € / kg

Pane Morbido con 8
Cereali a Fette

-30%

Confezione 400 g

1.29 €  0.97 €
3.23 € / kg

Pane Morbido con
Grano Duro a Fette

-24%

Confezione 400 g

2.58 €  1.72 €
6.45 € / kg

Spuntinelle Integrale
e Riso Nero 12 x 33,5

g

-33%

Confezione 400 g

2.69 €  1.93 €
6.73 € / kg

Gusto Classico 8 x
50 g

-28%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti
Freschezza Limone

-23%

Confezione 543 g

15.01 €  10.79 €
27.64 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 30 Lavaggi

-28%

Confezione 1 l

1.29 €  0.86 €
1.29 € / l

Detergente per
Pavimenti e Superfici

Disinfettante

-33%

Confezione 2000 ml

2.04 €  1.61 €
1.02 € / l

Casa Bella
Ammorbidente

Profumo Talco 2 l

-21%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido
Marsiglia 30 Lavaggi

1,5 l

-25%

Confezione 500 ml

2.69 €  1.61 €
5.38 € / l

Greenactive Crema
Limone

-40%

Confezione 1 l

1.93 €  1.39 €
1.93 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti Parquet e
Superfici Preziose

-27%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Casa Bella
Ammorbidente
Concentrato

Ipoallergenico 43
Lavaggi 1 l

-21%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido
Lavanda 30 Lavaggi

1,5 l

-25%

Confezione 750 ml

1.61 €  1.07 €
2.15 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Limone

Ricarica

-33%

Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Casa Bella
Detergente per

Stoviglie Limone e
Menta

-33%

Confezione 650 ml

3.77 €  3.23 €
5.8 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavastoviglie Gel

Tutto in 1 all'Aceto

-14%

Cura
Casa
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Confezione 500 ml

2.69 €  1.61 €
5.38 € / l

Greenactive Crema

-40%

Imballaggio 160
tovaglioli1.93 €  1.28 €
1.93 € / pz

Casa Bella Tovaglioli
1 Velo 33x33 Cm
Bianchi 160 Pezzi

-33%

Imballaggio 250
tovaglioli2.69 €  1.72 €
2.69 € / pz

Casa Bella Tovaglioli
1 Velo 33x33 Cm
Bianchi 250 Pezzi

-36%

Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Casa Bella
Detergente per

Stoviglie Limone

-33%

Confezione 504 ml

5.93 €  4.31 €
11.77 € / l

Gel Lavastoviglie
Platinum Extra
Brillantezza,

Detersivo Piatti
Limone 28 Lavaggi

-27%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.29 €
1.72 € / l

Casa Bella
Candeggina Densa

Profumata 1 l

-25%

Confezione 1 pz

4.09 €  2.69 €
4.09 € / pz

Alluminio Conserva e
Cuoce Trama a

Rilievo 16+4 m = 20
m

-34%

Confezione 25 fogli

1.93 €  1.28 €
1.93 € / pz

Cuoce Carta Forno in
Fogli

-33%

Imballaggio 2 pezzi

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

10 Porzioni 2 Pz

-27%

Confezione 5 pezzi

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Doppia

Forza 4 Porzioni 5 Pz

-27%

Confezione 2 pezzi

2.15 €  1.39 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

con Manici 12
Porzioni 2 Pz

-35%

Imballaggio 10 piatti

2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Natura Chiama Piatti
Piani Biodegradabili e

Compostabili
Ecologici Rossi 10

Pezzi

-20%
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Confezione 9 piumini

9.71 €  7.55 €
9.71 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-22%

Confezione 250 ml

1.93 €  1.39 €
7.72 € / l

Casa Bella Cura
Lavatrice 4 Azioni

-27%

Imballaggio 10 pezzi

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

8cm 10 Pz

-27%

Confezione 30
tovaglioli1.61 €  1.29 €
1.61 € / pz

Casa Bella Tovaglioli
2 Veli 33x33 Cm
Decoro Damier
Fucsia 30 Pezzi

-19%

Confezione 40
bicchieri2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Natura Chiama
Bicchieri

Biodegradabili e
Compostabili

Ecologici Azzurri
200cc 40 Pezzi

-20%

Confezione 1 pz

7.55 €  5.39 €
7.55 € / pz

Casa Bella
Asciugatutto 2 Veli
Super Bobina 800

Strappi

-28%

Confezione 519 g

15.01 €  10.79 €
28.92 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salva Colore, 30
Lavaggi

-28%

Confezione 573 g

15.01 €  10.79 €
26.2 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Ambra, 30 Lavaggi

-28%

Confezione 650 ml

3.01 €  2.15 €
4.63 € / l

Titanium Concentrato
Fresh Lime

-28%

Confezione 650 ml

3.77 €  3.23 €
5.8 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavastoviglie Gel
Tutto in 1 al Limone

-14%

Confezione 40
bicchieri2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Natura Chiama
Bicchieri

Biodegradabili e
Compostabili

Ecologici Rosa 200
Cc 40 Pezzi

-20%

Confezione 504 ml

5.93 €  4.31 €
11.77 € / l

Gel Lavastoviglie
Platinum Anti-odore,

Detersivo Piatti
Agrumi Freschi 28

Lavaggi

-27%
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Confezione 230 g

2.69 €  1.72 €
11.7 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare Rotolo

-36%

Confezione 230 g

1.93 €  1.39 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia Fresca
Rotonda

-27%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Penne Lisce
N.71

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalline N.59

-29%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato la Mezza
Manica

-34%

Confezione 500 g

0.92 €  0.6 €
1.84 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Farfalle

-34%

Confezione 250 g

3.23 €  2.47 €
12.92 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-23%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Rigatoni N.89

-29%

Confezione 500 g

0.92 €  0.6 €
1.84 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Penne Rigate

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Stelline N.27

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Risoni N.26

-29%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

0.92 €  0.6 €
1.84 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Mezzi Rigatoni

-34%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e
Glifosato lo
Spaghetto

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti N.5

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-29%

Confezione 500 g

0.92 €  0.6 €
1.84 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Teflon

Ditali Lisci

-34%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato il Fusillo

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Sedani Rigati
N.94

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49

-29%

Confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
7.72 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-33%

Vaschetta 250 g

3.83 €  2.69 €
15.32 € / kg

Senza Lattosio
Tortellini con

Prosciutto Crudo

-29%

Confezione 1 kg

4.31 €  2.58 €
4.31 € / kg

Riso Arborio 2 x 500
g

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Bucatini N.9

-29%
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Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-29%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

De Cecco le
Specialità Tagliatelle

N°203

-30%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Conchiglie
Rigate N.93

-29%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato il Rigatone

-34%

Confezione 250 g

1.61 €  1.07 €
6.44 € / kg

Pasta all'Uovo
Fettuccine

-33%

Vaschetta 250 g

2.37 €  1.61 €
9.48 € / kg

Tortellini al Prosciutto
Crudo e Grana

Padano

-32%

Confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
7.72 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
7.72 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 250 g

3.23 €  2.15 €
12.92 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-33%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalle N.265

-29%
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Confezione 500 g

1.93 €  1.5 €
3.86 € / kg

Chicche di Patate

-22%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Metodo* Zero Residui
di Pesticidi e
Glifosato lo

Spaghettone

-34%

Confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
7.72 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 250 g

1.61 €  1.07 €
6.44 € / kg

Pasta all'Uovo
Pappardelle

-33%

Confezione 400 g

1.39 €  0.91 €
3.48 € / kg

Metodo* Zero
Pesticidi - Zero

Glyphosate i Ditali

-34%
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1 pz - circa 150g

0.65 €  0.41 €
4.33 € / kg

Zucchine
Romanesche

-36%

A peso

0.75 €  0.63 €
3.26 € / kg

Arancia Tarocco Igp

-16%

1 pz - circa 250g

0.81 €  0.54 €
3.24 € / kg

Mela Golden

-33%

1 pz - circa420g

1.13 €  0.68 €
2.69 € / kg

Finocchi

-39%

Confezione 200 g

2.48 €  1.71 €
12.4 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-31%

Confezione 130 g

3.77 €  3.23 €
29 € / kg

Piatto Unico Goloso
Parmigiano Reggiano

e Noci con Crostini

-14%

Confezione 350 g

1.61 €  1.39 €
4.6 € / kg

Natura Chiama
Insalata Mista Lavata

e Pronta per il
Consumo

-13%

Confezione 0.300 kg

3.23 €  2.8 €
10.77 € / kg

Verdure al Naturale
Spinaci 2 x 150 g

-13%

1 pezzo

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Menta Vaso 14

-25%

Confezione 90 g

1.78 €  1.28 €
19.78 € / kg

Rucola della Piana
del Sele I.G.P.

-28%

Confezione 750g

2.91 €  2.15 €
3.88 € / kg

Carote Italia Bio

-26%

Confezione 200 g

2.37 €  1.72 €
11.85 € / kg

Iceberg

-27%

Frutta e
Verdura
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Confezione 300 g

2.69 €  1.61 €
8.97 € / kg

Natura Chiama
Funghi Prataioli
Coltivati a Fette

-40%

confezione 30g

1.61 €  1.07 €
53.67 € / kg

Prezzemolo

-33%

confezione 1.5kg

3.77 €  2.69 €
2.51 € / kg

Patate per Forno e
Vapore

-28%

Vaschetta 210 g

3.77 €  3.23 €
17.95 € / kg

Piatto Unico Goloso
Greca con Feta

-14%

1 pezzo

2.37 €  1.61 €
2.37 € / pz

Basilico Vaso
Diametro 14

-32%

Confezione 500g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Pomodori Ciliegino
Vittoria

-26%

Confezione 500 g

2.8 €  1.83 €
5.6 € / kg

Natura Chiama
Cicoria Catalogna
Lavata e Pronta da

Cuocere

-34%

Confezione 190 g

3.77 €  3.23 €
19.84 € / kg

Piatto Unico Goloso
Tonno e Uova

-14%

Confezione 0.300 kg

3.23 €  2.8 €
10.77 € / kg

Verdure al Naturale
Broccoletti Romani 2

x 150 g

-13%

Confezione 100 g

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Rucola

-19%

Confezione 125 g

1.5 €  1.07 €
12 € / kg

Le Insalate Fresche e
Pronte Paesanella

-28%

Confezione 150 g

1.06 €  0.96 €
7.07 € / kg

Natura Chiama
Insalata Duetto

Cicoria e Radicchio
Rosso Lavata e

Pronta per il
Consumo

-9%
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Confezione 66 cl

1.5 €  1.07 €
2.27 € / l

Birra

-28%

Confezione 70 cl

12.95 €  10.69 €
18.5 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-17%

Confezione 66 cl

1.83 €  1.07 €
2.77 € / l

Original

-41%

Confezione 10x10cl

3.77 €  3.23 €
3.77 € / l

Aperitivo Analcolico
Bitter Rosso 10x100

Ml

-14%

confezione 4.5 l

8.09 €  6.79 €
1.8 € / l

Cl75 Prosecco Oro
Docg Valdo

Confezione da 6
Bottiglie

-16%

Confezione 750 ml

6.7 €  5.3 €
8.93 € / l

Le Vie dell'Uva Asti
Spumante Dolce

D.O.C.G.

-20%

Confezione 750 ml

5.94 €  4.86 €
7.92 € / l

Prosecco Treviso
D.O.C.

-18%

Confezione 0.75 l

3.66 €  3.23 €
4.88 € / l

Blanc De Blancs Vino
Spumante Extra Dry

0,75 l

-11%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.39 €
0.09 € / cl

Prosecco Spum.Tv
Doc Btcl75 Vie

del'Uva

-16%

Confezione 750 ml

17.17 €  11.77 €
22.89 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut

-31%

Confezione 750 ml

3.35 €  2.69 €
0.04 € / cl

Syrah Sicilia Igp
Btcl75 Vie dell'Uva

-19%

Confezione 75 cl

5.71 €  4.85 €
7.61 € / l

Vipra Umbria Bianco
Igt

-15%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

9.18 €  7.45 €
0.12 € / cl

Valpolicella
Ripas.Doc Btcl75

V.dell'Uva

-18%

Confezione 1 l

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Vino Rosso Italiano

-23%

Bottiglia 750 ml

8.53 €  7.01 €
11.37 € / l

Rosso di Montalcino
Doc Piccin

-17%

Confezione 750 ml

5.24 €  3.99 €
0.07 € / cl

Sangiovese Sup.Doc
Btcl75 Vie dell'Uva

-23%

Confezione 75 cl

5.71 €  4.85 €
7.61 € / l

Vipra Umbria Rosé
Igt

-15%

Confezione 750 ml

3.77 €  2.91 €
5.03 € / l

Le Vie dell'Uva
Montepulciano

d'Abruzzo D.O.C.

-22%

Confezione 750 ml

3.77 €  3.23 €
0.05 € / cl

Merlot del Friuli
D.O.C.

-14%

Confezione 0.75 l

3.23 €  2.69 €
0.04 € / cl

Custoza D.O.C. 750
Ml

-16%

Confezione 750 ml

4.64 €  3.55 €
6.19 € / l

Chianti D.O.C.G.

-23%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.63 €
7.91 € / l

Sigillo Rosso
Morellino di

Scansano D.O.C.G.

-21%

Confezione 75 cl

9.61 €  7.55 €
12.81 € / l

Montefalco Doc
Rosso

-21%

confezione 4.5 l

5.39 €  4.74 €
1.2 € / l

Cl75 Vermentino
Aragosta Palma
Confezione da 6

Bottiglie

-12%
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Confezione 750 ml

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Sauvignon del Friuli
D.O.C.

-25%

Confezione 1 l

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Vino Bianco Italiano

-23%

Confezione 750 ml

10.69 €  7.45 €
14.25 € / l

Greco di Tufo

-30%

Confezione 75 cl

5.71 €  4.85 €
0.08 € / pz

Vipra Umbria Rosso
Igt

-15%

Confezione 75 cl

7.45 €  6.47 €
0.01 € / ml

Moscato d'Asti Docg

-13%

Confezione 750 ml

3.77 €  2.91 €
5.03 € / l

Le Vie dell'Uva
Trebbiano d'Abruzzo

D.O.C.

-22%

Confezione 750 ml

3.55 €  2.79 €
4.73 € / l

Aglianico
Beneventano Igp

-21%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.31 €
0.07 € / cl

Salice Salentino Doc
Btcl75 V.dell'Uva

-18%

Confezione 750 ml

3.55 €  2.79 €
4.73 € / l

Le Vie dell'Uva
Falanghina

Beneventano I.G.T.

-21%

Confezione 12x33cl

9.07 €  6.37 €
2.29 € / l

Fresca Come alla
Spina

-29%

Confezione 750 ml

10.69 €  7.45 €
14.25 € / l

Fiano di Avellino
Docg

-30%

Confezione 750 ml

9.5 €  7.45 €
12.67 € / l

Falanghina del
Sannio

-21%
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Confezione 750 ml

6.15 €  4.96 €
8.2 € / l

Müller Thurgau
Trentino Spumante

Brut D.O.C.

-19%

Confezione 0.75 l

10.69 €  8.63 €
14.25 € / l

Le Anfore Rosso
Salento Igt Bio 0,75 l

-19%

Confezione 0.75 l

8.09 €  6.79 €
10.79 € / l

Il Potere Rosso
Puglia Igt 0,75 l

-16%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.31 €
0.07 € / cl

Primitivo Manduria
Doc Btcl75 V.dell'Uva

-18%

Confezione 700 ml

43.09 €  34.45 €
61.56 € / l

Gin Mare

-20%
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Confezione 150 g

3.88 €  2.37 €
25.87 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-38%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.83 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-22%

Confezione 450 ml

2.8 €  2.04 €
6.22 € / l

Classica

-27%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Fagioli Borlotti
Lessati

-25%

Confezione 280 g

1.61 €  1.39 €
5.75 € / kg

Ketchup Squeeze

-13%

Confezione 1200 g

2.15 €  1.61 €
1.79 € / kg

Polpa di Pomodoro
3x400 g

-25%

Confezione 280 g

3.23 €  2.69 €
11.54 € / kg

Specialità Pomodori
Secchi

-16%

Confezione 400 g

1.83 €  1.4 €
4.58 € / kg

Sugo alle Olive

-23%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.83 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Pollo

-22%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Salsa di Pere per
Formaggi

-20%

Confezione 180 g

4.85 €  3.77 €
0.03 € / g

Le Mediterranee
Taggiasche
Snocciolate

-22%

Confezione 400 g

2.47 €  1.61 €
6.18 € / kg

Sugo Basilico 100%
Pomodoro e Basilico
Italiani Condimento

per Pasta

-34%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 400 g

2.47 €  1.61 €
6.18 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-34%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.83 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-22%

Confezione 480 g

2.69 €  2.04 €
5.6 € / kg

Maionese

-24%

Confezione 240 g

2.37 €  1.61 €
9.88 € / kg

Salsa Tonnata

-32%

Confezione 3x100g

6.37 €  5.29 €
21.23 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-16%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Lenticchie Lessate

-25%

Confezione 400 g

1.83 €  1.4 €
4.58 € / kg

Sugo alla Norma

-23%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.83 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-22%

Confezione 290 g

3.77 €  2.69 €
13 € / kg

Sottolì Funghetti

-28%

Confezione 156 g

3.99 €  3.23 €
25.58 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 3x70 g

-19%

Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Sugo all'Amatriciana

-20%

Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Sugo al Tonno

-20%
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Confezione 500 g

1.19 €  0.92 €
2.38 € / kg

Passata di Pomodoro
Vellutata

-22%

Confezione 420 g

2.01 €  1.3 €
4.79 € / kg

Polpa Finissima 2 x
210 g

-35%

Confezione 250 g

3.88 €  2.8 €
15.52 € / kg

L'insaporitore
Granulare Classico

-27%

Confezione 285 g

3.77 €  2.69 €
13.23 € / kg

Specialità Carciofi
Grigliati

-28%

Confezione 140 g

3.12 €  1.82 €
22.29 € / kg

Pesto Senz'Aglio
Pesto Fresco

-41%

Confezione 130 g

2.04 €  1.61 €
15.69 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese Senz'Aglio

-21%

Confezione 130 g

2.04 €  1.61 €
15.69 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese

-21%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Fagioli Cannellini
Lessati

-25%

Confezione 400 g

2.47 €  1.61 €
6.18 € / kg

Sugo Arrabbiata
Pomodoro e

Peperoncino con
100% Pomodoro

Italiano Condimento
per Pasta

-34%

Confezione 285 g

3.77 €  2.69 €
13.23 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-28%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Ceci Lessati

-25%

Confezione 270 g

1.93 €  1.39 €
7.15 € / kg

Senape Squeeze

-27%
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Confezione 270 g

2.15 €  1.61 €
7.96 € / kg

Salsa Barbecue
Squeeze

-25%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.47 €
6.46 € / l

Dolceagro alla
Melagrana il Delicato

-23%

Confezione 247 g

2.15 €  1.61 €
8.7 € / kg

Salsa Burger
Squeeze

-25%

Confezione 190 g

2.69 €  2.15 €
14.16 € / kg

Saper di Sapori
Pesto alla Genovese

Senz'Aglio D.O.P.

-20%

Confezione 190 g

2.69 €  2.15 €
14.16 € / kg

Saper di Sapori
Pesto alla Genovese

D.O.P.

-20%
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Confezione 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Manzo
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-16%

Confezione 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Tacchino
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-16%

Confezione 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Carne e Cereale

2 x 80 g

-16%

Confezione 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Vitello
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-16%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.58 €
12.92 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-20%

Confezione 160 g

1.39 €  1.07 €
8.69 € / kg

Pera Omogeneizzato
2 x 80 g

-23%

Confezione 160 g

1.39 €  1.07 €
8.69 € / kg

Nipiol Prugna
Omogeneizzato 2 x

80 g

-23%

Bimbi
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Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto
Salmone

-25%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio Bocconi
per Cane con Manzo

e Verdure

-22%

Confezione 340 g

3.55 €  2.47 €
10.44 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo / Manzo 4 x 85

g

-30%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto con
Formaggio

-25%

Confezione 10 l

8.63 €  7.55 €
0.86 € / l

Lettiera Gatto
Hygiene Plus

-12%

Confezione 340 g

3.55 €  2.47 €
10.44 € / kg

Purina Gold Tortini
Tonno / Salmone 4 x

85 g

-30%

Confezione 340 g

2.69 €  2.11 €
7.91 € / kg

Doubly Delicious
Selezioni Deliziose in

Gelatina
(Manzo/pollame &

Tacchino/fegato) 4 x
85 g

-21%

Confezione 340 g

2.69 €  2.11 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Tonno) 4 x 85 g

-21%

Confezione 340 g

2.69 €  2.11 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Manzo &
Pollo) 4 x 85 g

-21%

Confezione 340 g

3.55 €  2.47 €
10.44 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Tonno /
Salmone 4x85g

-30%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

4.31 €  2.91 €
8.62 € / kg

Barattolino Classico
Crema

-32%

Confezione 400 g

6.36 €  5.06 €
15.9 € / kg

Filetti di Merluzzo
Surgelati

-20%

Confezione 300 g

7.12 €  5.39 €
23.73 € / kg

5 Filetti di Nasello da
Pesca Sostenibile

-24%

Confezione 300 g

6.47 €  5.39 €
21.57 € / kg

Filetti di Platessa
Surgelati

-16%

Confezione 1000 g

3.12 €  1.93 €
3.12 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato 1

Kg

-38%

Confezione 500 g

4.31 €  2.91 €
8.62 € / kg

Barattolino Classico
Cioccolato

-32%

Confezione 250 g

6.79 €  5.39 €
27.16 € / kg

Platessa Impanata

-20%

Confezione 360 g

5.28 €  3.77 €
14.67 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Pomodoro e

Basilico

-28%

Confezione 104 g

4.31 €  3.23 €
41.44 € / kg

Bomboniera Classic
Almond White

Chocolate 12 Gelati

-25%

Confezione 275 g

5.39 €  4.31 €
19.6 € / kg

Linea Pastellati Filetti
di Baccalà Prodotto

Surgelato

-20%

Confezione 500 g

4.31 €  2.91 €
8.62 € / kg

Barattolino Classico
Stracciatella

-32%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo in

Croccante Panatura
Surgelati 12x25 g

-33%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 1000 g

2.58 €  1.93 €
2.58 € / kg

Patate Prefritte
Surgelate 1 Kg

-25%

Confezione 250 g

3.77 €  2.37 €
15.08 € / kg

Misto Funghi Trifolati
Surgelato

-37%

Confezione 360 g

5.39 €  3.77 €
14.97 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia Surgelate

-30%

Confezione 300 g

5.39 €  3.77 €
17.97 € / kg

Classic 4 x 75 g

-30%

Confezione 360 g

5.28 €  3.77 €
14.67 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Rosmarino e

Limone

-28%

Confezione 700 g

5.71 €  4.31 €
8.16 € / kg

Pisellini Primavera

-24%

Confezione 200 g

11.77 €  8.63 €
58.85 € / kg

2 Fiori di Orata

-26%

Confezione 1 kg

3.77 €  2.47 €
3.77 € / kg

Patasnella Patatine
Stick

-34%

Confezione 104 g

4.31 €  3.23 €
41.44 € / kg

Bomboniera Classic
12 Gelati

-25%

Confezione 336 g

5.17 €  3.55 €
15.39 € / kg

8 x 42 g

-31%

Confezione 270 g

5.39 €  3.77 €
19.96 € / kg

L'originale
Cucciolone Mini 8 x

-30%

Confezione 360 g

9.28 €  6.04 €
25.78 € / kg

Filetti di Merluzzo

-34%
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Confezione 500 g

4.31 €  2.91 €
8.62 € / kg

Barattolino Classico
Panna

-32%

Confezione 450 g

6.15 €  4.31 €
13.67 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-29%

Confezione 900 g

3.77 €  2.37 €
4.19 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-37%

Confezione 500 g

5.17 €  3.12 €
10.34 € / kg

Tartufo

-39%

Confezione 288 g

6.47 €  4.31 €
22.47 € / kg

Mini Classico 8 x 36
g

-33%

Confezione 250 g

6.47 €  5.39 €
25.88 € / kg

2 Croccole senza
Glutine con 100%
Filetti di Merluzzo

-16%

Confezione 1000 g

3.23 €  2.15 €
3.23 € / kg

Spinaci a Cubetti
Surgelati 1 Kg

-33%

Confezione 500 g

4.31 €  2.91 €
8.62 € / kg

Barattolino Classico
Yogurt e Mango

-32%

Confezione 200 g

11.77 €  8.63 €
58.85 € / kg

2 Fiori di Branzino

-26%

Confezione 100 g

2.37 €  1.29 €
23.7 € / kg

Vongole Cotte e
Sgusciate Surgelate

-45%

Confezione 450 g

3.77 €  2.69 €
8.38 € / kg

Verdure Miste
Pastellate Prefritte

Surgelate

-28%

Confezione 450 g

5.39 €  4.31 €
11.98 € / kg

Findus Spinaci Filanti

-20%
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Confezione 320 g

4.63 €  3.55 €
14.47 € / kg

Crocchette

-23%

Confezione 450 g

5.39 €  4.31 €
11.98 € / kg

Findus Piselli
Fantasia

-20%

Confezione 360 g

5.28 €  3.77 €
14.67 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Patate e
Rosmarino

-28%

Confezione 300 g

3.77 €  2.37 €
12.57 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-37%
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Confezione 360 g

14.58 €  11.87 €
40.5 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* Ad Uso

Domestico 50 x 7,2 g

-18%

Confezione 250 g

9.71 €  7.55 €
38.84 € / kg

Selezione Premium
Qualità Oro Caffè
d'Altura Macinato

-22%

Confezione 1 kg

24.73 €  20.41 €
24.73 € / kg

Gold

-17%

Confezione 171 g

15.01 €  11.87 €
87.78 € / kg

Classico Espresso
Compatibili con le

Macchine *nespresso
Original 30 Capsule

in Alluminio

-20%

Confezione 39.6 g

3.23 €  2.37 €
80.75 € / kg

Le Tisane Snellente
con Matè e Verbena

18 x 2,2 g

-26%

Confezione 250 g

14.58 €  11.87 €
58.32 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili
Nespresso* Ad Uso
Domestico 50 x 5 g

-18%

Confezione 40 g

3.23 €  2.37 €
80.75 € / kg

Infuso Finocchio 20 x
2 g

-26%

Confezione 30 g

3.23 €  2.37 €
107.67 € / kg

Infuso Fiori di Malva
Bustine 20 x 1,5 g

-26%

Confezione 500 g

1.72 €  1.07 €
3.44 € / kg

Zucchero di Canna
Grezzo Demerara

-37%

Confezione 350 g

12.41 €  8.63 €
35.46 € / kg

Suerte 50 Cialde
Compostabili*

-30%

Confezione 250 g

8.63 €  7.01 €
34.52 € / kg

100% Arabica
Macinatura Moka

-18%

Confezione 57 g

5.35 €  4.64 €
93.86 € / kg

Classico Lungo 10
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso*

-13%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 165 g

7.12 €  5.39 €
43.15 € / kg

Caffé in Capsule
Decaffeinato
Compatibili

Nespresso 30 Pezzi

-24%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.39 €
2.15 € / kg

Zefiro Zucchero
Extrafine

-35%

Confezione 57 g

5.35 €  4.64 €
93.86 € / kg

Intenso Espresso 10
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso*

-13%

Confezione 57 g

5.35 €  4.64 €
93.86 € / kg

Classico Espresso 10
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso*

-13%

Confezione 60 g

3.23 €  2.37 €
53.83 € / kg

Infuso Mora
Lampone Bustine 20

x 3 g

-26%

Confezione 165 g

6.47 €  4.86 €
39.21 € / kg

Caffé in Capsule
Ristretto Compatibili
Nespresso 30 Pezzi

-24%

Confezione 35 g

3.23 €  2.37 €
92.29 € / kg

Infuso Fiori di Tiglio
con Lemongrass

Bustine 20 x 1,75 g

-26%

Confezione 36 g

3.23 €  2.37 €
89.72 € / kg

Infuso Zenzero
Limone 20 x 1,8 g

-26%

Confezione 57 g

5.35 €  4.64 €
93.86 € / kg

Forte Espresso 10
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso*

-13%

Confezione 32.5 g

2.47 €  1.93 €
74.85 € / kg

Tè Verde Classico 25
Filtri 32,5 g

-21%

Confezione 39.6 g

3.23 €  2.37 €
80.75 € / kg

Le Tisane Digestiva
con Finocchio e

Camomilla 18 x 2,2 g

-26%

Confezione 39.6 g

3.23 €  2.37 €
80.75 € / kg

Le Tisane Drenante
con Equiseto e

Betulla 18 x 2,2 g

-26%
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Confezione 36 g

3.23 €  2.37 €
89.72 € / kg

Infuso Zenzero
Curcuma Bustine 20

x 1,8 g

-26%

Confezione 45 g

3.23 €  2.37 €
71.78 € / kg

Infuso Menta Piperita
20 x 2,25 g

-26%

Confezione 43.75 g

1.19 €  0.96 €
27.05 € / kg

Tè Classico 25 Filtri
43,75 g

-19%

Confezione 57 g

5.35 €  4.64 €
93.86 € / kg

Decaffeinato
Espresso 10 Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso*

-13%

Confezione 171 g

15.01 €  11.87 €
87.78 € / kg

Intenso Espresso
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso* 30

Capsule in Alluminio

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 4x18cl

3.77 €  3.23 €
5.24 € / l

Limone Ow 4 x 0,18 l

-14%

Confezione 150 cl

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Cola 1,5 l

-14%

Confezione 6x330ml

5.61 €  3.23 €
2.83 € / l

Coca-cola Zero 6 x
33 Cl

-42%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Albicocca 3x200 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Pera 3x200 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 3x200 Ml

-17%

Imballaggio 6x1.5L

4.31 €  3.01 €
0.72 € / l

Coca-cola Zero Pet
1,5 l 3x2

-30%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Mela 3x200 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Nettare di Arancia
3x200 Ml

-17%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Pera 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo Ace Arancia
Limone Carota 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 1 l

-18%

Acqua e
Bevande
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confezione 2x1,5l

4.31 €  3.01 €
1.44 € / l

Original Taste

-30%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Chinotto 1,5 l

-14%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Albicocca 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo Arancia Rossa
1 l

-18%

Confezione 4x18cl

3.77 €  3.23 €
5.24 € / l

Gusto Arancia Ow 4
x 0,18 l

-14%

Confezione 4x18cl

3.88 €  3.23 €
5.39 € / l

Tonica Ow 4 x 0,18 l

-16%
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